Microsoft programinės įrangos licencijas (toliau – Prekės), o Nuomininkas įsipareigoja už faktiškai ir laiku perduotas Prekes atsiskaityti su Nuomotoju Sutartyje nustatyta tvarka. 

II. SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2. Sutarties kaina yra 89 269,00 EUR (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni eurai) be PVM.
3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties galiojimo laikotarpiu Sutarties kaina negali būti keičiama, išskyrus 4 punkte nurodytą atvejį. Visos su Sutarties vykdymu susijusios Nuomotojo  išlaidos turi būti įskaičiuotos į Prekių kainą.